
Ogłoszenie nr 510255432-N-2019 z dnia 26-11-2019 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.: Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 - inne
niewymienione odpady, frakcja 20-80 mm

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594597-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540192065-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa,
ul. Bursztynowa  55, 63-600  Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 211 90, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl,
faks 627 514 166.
Adres strony internetowej (url): http:www.zzo-olszowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.zzo-olszowa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: podmiot prawa handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 - inne niewymienione odpady, frakcja 20-80 mm

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
19/ZZO/2019/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie, w celu dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 05 99 - inne
niewymienione odpady, frakcja 20-80mm pochodzące z terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.
pod adresem Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. 2. Odpady o kodzie 19 05 99 wytwarzane są z biologicznego
przetwarzania w warunkach tlenowych – stabilizacja tlenowa odpadów frakcji 0-80mm wysortowanych w segmencie
mechanicznego przetwarzania ze zmieszanych odpadów komunalnych, pozbawionych metali żelaznych, przygotowane
przez Zamawiającego w postaci luźnej, frakcja 20-80mm. 3. Wykonawca zagospodaruje odpady zgodnie z obowiązującymi
w tym zakresie przepisami prawa oraz procesami odzysku i/lub unieszkodliwiania wyszczególnionymi w załączniku nr 1
do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach. 4. Zamawiający, stosownie do rozporządzenia Ministra Gospodarki z
dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach, w terminie do10.01.2020 r.
zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy podstawowe charakterystyki przekazywanych odpadów oraz testy zgodności, a
także badania zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych
stawek opłat za korzystanie ze środowiska w zakresie wymienionym w § 3 ust.2 - za wykonanie 4 kolejnych prób. 5.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy zagospodarować w instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na
przetwarzanie tych odpadów, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach. 6. Zamawiający jest
zobowiązany na swój koszt do zorganizowania transportu odpadów i dostarczenia ich do miejsca wskazanego w ofercie
przez Wykonawcę. 7. Ilość odpadów o kodzie 19 05 99 w okresie obowiązywania umowy wyniesie w przybliżeniu 900
Mg. Są to ilości szacunkowe, służące pomocniczo do przygotowania oferty, przy czym ilości te mogą ulec zwiększeniu lub
zmniejszeniu. 8. Wykonawca zobowiązuje się przyjąć towar w miejscu wskazanym w ofercie w dni robocze w godzinach
ustalonych z Zamawiającym. 9. Przyjęcie odpadów przez Zamawiającego następować będzie na podstawie zgłoszeń
dokonanych przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia powiadomienia Wykonawcy przez
Zamawiającego za pośrednictwem poczty email. 10. Ważenie przyjmowanych przez Wykonawcę odpadów odbywać się

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7893a57-de6c-48dc-973f-8162...

1 z 3 2019-11-26, 09:55



będzie za pomocą wagi Zamawiającego posiadającej świadectwo legalizacji, znajdującej się na terenie ZZO Olszowa.
Waga Zamawiającego posiada dokładność ważenia do +/- 20 kg. Ważenie potwierdzane będzie każdorazowo kwitem
wagowym. Dokument ten będzie stanowił wyłączną podstawę do określenia ilości odebranych odpadów pomiędzy
Zamawiającym, a Wykonawcą. Zamawiający będzie wystawiał Karty Przekazania Odpadu przyjmowanych w danym
miesiącu odpadów na podstawie bilansu ważeń pochodzącego z programu komputerowego obsługującego system wagowy
w ZZO Olszowa Sp. z o.o. Podmiot będący ostatecznym odbiorcą, który zgodnie z pkt 3 zagospodaruje odebrane odpady,
po zakończeniu każdego miesiąca będzie potwierdzał ilość przyjmowanych odpadów na wystawionych przez
Zamawiającego Kartach Przekazania Odpadu. Karty Przekazania Odpadów wystawiane będą w 3 egzemplarzach, 1
egzemplarz dla Zamawiającego, 2 egzemplarze dla podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą, i przekazywane za
pośrednictwem Wykonawcy. Na Wykonawcy spoczywa ciężar odpowiedzialności za: a) skuteczne dostarczanie do
podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą Kartach Przekazania Odpadu; b) prawidłowe wypełnianie Kart Przekazania
Odpadu przez Podmiot będący ostatecznym odbiorcą; c) prawidłowe dostarczanie do Zamawiającego Kart Przekazania
Odpadu - Wykonawca przekaże Zamawiającemu Karty Przekazania Odpadu za dany miesiąc najpóźniej w dniu
dostarczenia faktury; d) Zamawiający dopuszcza kontrolne ważenie na wadze Wykonawcy posiadającej świadectwo
legalizacji, znajdującej się na terenie Instalacji przetwarzającej odpady; e) W przypadku znacznych różnic wagowych
sytuacje będą wyjaśniane polubownie przez obie strony. 11. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą na podstawie
Kart Przekazania Odpadu dotyczących rozliczanego miesiąca, podpisanych przez Zamawiającego i podmiot będący
ostatecznym odbiorcą, który zgodnie z pkt 3 zagospodaruje odebrane odpady, oraz prawidłowo wystawionej przez
Wykonawcę faktury. 12. Skalkulowana przez Wykonawcę cena jednostkowa za 1 Mg będzie podstawą do określenia
należności za faktycznie przyjętą ilość odpadów w danym miesiącu. Cena jednostkowa uwzględnia wszelkie koszty
Wykonawcy, w tym m.in. zagospodarowania odpadów. 13. Z chwilą przekazania Wykonawcy odpadów przez
Zamawiającego przechodzą na Wykonawcę wszelkie korzyści i ciężary związane z nimi oraz niebezpieczeństwo ich
przypadkowej utraty lub uszkodzenia, w szczególności przejmuje on odpowiedzialność za wydane odpady, za należyte
postępowanie z nimi i za skutki z tego wynikające. 14. Wykonawca powinien posiadać stosowne decyzje i postępować
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 15. Wykonawca, po przetworzeniu odpadów, przekaże Zamawiającemu
stosowne oświadczenie zawierające informację na temat nazwy i adresu instalacji, w której przekazane przez
Zamawiającego odpady zostały poddane przetworzeniu oraz sposobu (procesu) ich zagospodarowania oraz masowe
rozbicie na poszczególne procesy. Przedmiotowe oświadczenie należy przedłożyć Zamawiającemu wraz z fakturą. 16.
Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przyjęte odpady oraz prawidłowe postępowanie z odpadami i wynikające z
tego konsekwencje. 17. Wykonawca ponosi odpowiedzialność w szczególności za działania zaniechania swego personelu
oraz podwykonawców, którymi się posłużył do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym podmiotu będącego
ostatecznym odbiorcą. 18. Wykonawca wskaże Zamawiającemu za pośrednictwem poczty e-mail, w terminie 3 dni od dnia
podpisania umowy a najpóźniej jeden dzień przed przyjęciem odpadu, podmiot będący ostatecznym odbiorcą. W
przypadku zmiany podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą w trakcie realizacji niniejszej umowy Wykonawca zgłosi co
najmniej na 3 dni przed planowanym terminem przekazania odpadu zmiany podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą.
Wraz ze wskazanie podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą Wykonawca przekaże Zamawiającemu, w formie skanu,
kopię stosownej decyzji.20. W cenie oferty należy uwzględnić odpady spełniające wymagania określone w §3 ust.2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze
środowiska. W przypadku, gdy odpady nie będą spełniały wymagań Zamawiający dokona rekompensaty w terminie do
29.02.2020 r. w wysokości 127,50 zł za 1 Mg odebranego/przejętego odpadu przez Wykonawcę. 21. Zamawiający,
stosownie do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie dopuszczania odpadów do
składowania na składowiskach, w terminie do 10.01.2020 r. zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy podstawowe
charakterystyki przekazywanych odpadów oraz testy zgodności, a także badania zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze środowiska w zakresie
wymienionym w § 3 ust.2 - za wykonanie 4 kolejnych prób.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90513000-6, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7893a57-de6c-48dc-973f-8162...

2 z 3 2019-11-26, 09:55



stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W ramach
przedmiotowego postępowania zostały złożone dwie oferty. Każda ze złożonych ofert przewyższyła wartość jaką
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7893a57-de6c-48dc-973f-8162...

3 z 3 2019-11-26, 09:55


